sexta-feira, 18 de fevereiro de 2022  |  Ano VIII - Edição nº 00752 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Barra do Mendes
Termo Aditivo

EXTRATO - 1º TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº PP-0302-2021 –
PRORROGA O PRAZO DE VIGÊNCIA - O Prefeito Municipal de Barra do Mendes-
Ba, no uso de suas atribuições, torna público o aditamento ao Contrato nº PP-0302-
2021. Objeto: prorrogação por mais 30 (trinta) dias ou até realização de novo
procedimento licitatório a contar de 02 de fevereiro de 2022, do contrato original
celebrado entre as partes em 02 de fevereiro de 2021. A alteração contratual em questão
encontra amparo no disposto no art. 65, inciso II, alínea b, da Lei Federal nº 8.666/93 e
suas alterações posteriores. Contratado: POSTO BARRETO I LTDA-EPP.
Fundamentação: art. 65, §1º, da Lei 8.666/93. Data da assinatura: 02/02/2022. Barra do
Mendes, em 01 de fevereiro de 2022. Antonio Barreto de Oliveira, Prefeito Municipal
de Barra do Mendes – Ba.

Rua Alvaro Campos de Oliveira | S/N | Centro | Barra do Mendes-Ba

www.barradomendes.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

C59C3EF7585FAE34ECA93AE02941810F

sexta-feira, 18 de fevereiro de 2022  |  Ano VIII - Edição nº 00752 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Barra do Mendes